
UCHWAŁA NR LII/336/2023 
RADY GMINY STOLNO 

z dnia 9 maja 2023 r. 

o zmianie uchwały nr XLVIII/308/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu 
Gminy Stolno na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414; z 2023 r. poz. 412, 497 i 658) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVIII/308/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu 
Gminy Stolno na 2023 rok, zmienionej zarządzeniem Nr 2/2023 Wójta Gminy Stolno z dnia 3 stycznia 2023 r., 
zarządzeniem nr 9/2023 Wójta Gminy Stolno z dnia 13 stycznia 2023 r., uchwałą  Nr XLIX/316/2023 Rady 
Gminy Stolno z dnia 24 stycznia 2023 r., zarządzeniem Nr 22/2023 Wójta Gminy Stolno z dnia 31 stycznia 
2023 r., zarządzeniem Nr 24/2023 Wójta Gminy Stolno z dnia 9 lutego 2023 r., uchwałą Nr L/327/2023 Rady 
Gminy Stolno z dnia 22 lutego 2023 r., zarządzeniem Nr 37/2023 Wójta Gminy Stolno z dnia 8 marca 2023 r., 
uchwałą nr LI/330/2023 Rady Gminy Stolno z dnia 28 marca 2023 r., zarządzeniem nr 47/2023 Wójta gminy 
Stolno z dnia 29 marca 2023 r., zarządzeniem nr 50/2023 Wójta Gminy Stolno z dnia 12 kwietnia 2023 r. oraz 
zarządzeniem nr 54/2023 Wójta gminy Stolno z dnia 26 kwietnia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały budżetowej o brzmieniu: "§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 28.675.812,31 zł, 
z tego: 

1) bieżące w wysokości 23.688.665,31 zł, 

2) majątkowe w wysokości 4.987.147,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1."  otrzymuje brzmienie: "§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 
28.457.140,44 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 23.977.684,44 zł, 

2) majątkowe w wysokości 4.479.456,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1." 

2. § 2 uchwały budżetowej o brzmieniu: „§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 42.568.251,80 zł, 
z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 24.578.283,73 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 21.086.693,57 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 13.147.711,37 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 7.938.982,20 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 389.462,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 2.808.367,28 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 
w wysokości 93.760,88 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 200.000,00 zł. 

2) majątkowe w wysokości 17.989.968,07 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
17.989.968,07 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 3.104.036,00 zł.”otrzymuje brzmienie: „§ 2. Ustala się wydatki 
budżetu w wysokości 42.425.579,93 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 24.820.305,61 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 21.225.715,45 zł, z tego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8821067-AA9F-4F35-AD38-0EB9285C1EBF. Podpisany Strona 1



- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 13.137.711,37 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 8.088.004,08 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 389.462,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 2.811.367,28 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 
w wysokości 93.760,88 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 300.000,00 zł. 

2) majątkowe w wysokości 17.605.274,32 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
17.605.274,32 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 3.104.036,00 zł.” 

3. § 4 uchwały budżetowej o brzmieniu: " § 4.1. Ustala sie deficyt budżetu w wysokości 13.892.439,49 zł, 
który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 
12.331.901,99 zł, planowaną spłatą udzielonej pożyczki dla LGD Vistula Terra Culmensis w wysokości 
10.000,00 zł, przychodami pochodzącymi z niewykorzstanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 90.000,00 zł w ramach 
programu Dostępna Gmina Stolno(dostosowanie budynku Urzędu Gminy Stolno dla osób ze szczególnymi 
potrzebami,  oraz częściową wartością osiągniętych za 2022 rok wolnych środków w ich częściowej wysokości 
1.460.537,50 zł. 

2. Określa przychody budżetu w wysokosci 14.801.439,49 zł i rozchody budżetu w wysokości 
909.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały."otrzymuje brzmienie: " § 4.1. Ustala sie deficyt 
budżetu w wysokości 13.968.439,49 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 11.000.000,00 zł, planowaną spłatą udzielonej pożyczki dla 
LGD Vistula Terra Culmensis w wysokości 10.000,00 zł, przychodami pochodzącymi z niewykorzstanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 187.602,25 zł, przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w wysokości 106.130,49 zł oraz częściową wartością osiągniętych za 2022 rok wolnych środków 
w ich częściowej wysokości 2.664.706,75 zł. 

2. Określa przychody budżetu w wysokosci 14.877.439,49 zł i rozchody budżetu w wysokości 
909.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały." 

4. § 11 ust. 1 uchwały budżetowej o brzmieniu: „ 

§ 11. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułuzaciąganych kredytów i pożyczek, z tego na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 4.000.000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 12.331.901,99 zł."otrzymuje brzmienie: 
„§ 11. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów ipożyczek, z tego na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 4.000,000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 11.000.000,00 zł." 

5. W § 11, w ust. 2  pkt 1 uchwały budżetowej o brzmieniu: "1) zaciągania kredytów i           pożyczek na: 

- finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 12.331.901,99 zł, 

- finansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 4.000.000,00 zł".otrzymuje brzmienie: „ 1) 
zaciągania kredytów i pożyczek na:  

- finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 11.000.000,00 zł, 

- finansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 4.000.000,00 zł.". 

6. Załącznik nr 1, o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8821067-AA9F-4F35-AD38-0EB9285C1EBF. Podpisany Strona 2



7. Załącznik nr 2, o  którym mowa w § 2 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

8.  Załącznik nr 3, o którym mowa w § 2 uchwały budżetowej zastępuje się załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

9. Załącznik Nr 4, o którym mowa w § 4 uchwały budżetowej zastępuje się załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

10. W załącznikach Nr 5 i Nr 6, o których mowa w § 5 ust. 1 uchwały budżetowej dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikami Nr 5 i Nr 6 do niniejszej uchwały. 

11. Załącznik Nr 8, o którym mowa § 5 ust. 3 uchwały budżetowej zastępuje się załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

12. Załącznik Nr 10, o którym mowa § 5 ust. 5  uchwały budżetowej zastępuje się załącznikiem nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

13. Załącznik Nr 12, o którym mowa § 6 ust. 1 uchwały budżetowej zastępuje się załącznikiem nr 9 do 
niniejszej uchwały. 

14. Załącznik Nr 14, o którym mowa § 7 uchwały budżetowej zastępuje się załącznikiem nr 10 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stolno 

 
 

Paweł Pudrzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8821067-AA9F-4F35-AD38-0EB9285C1EBF. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LII/336/2023 Rady Gminy Stolno z dnia 9 maja 2023 r.
Zmiany planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 948 580,00 200 000,00 4 148 580,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 948 580,00 200 000,00 4 148 580,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej

0,00 200 000,00 200 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 103 600,00 2 133,00 105 733,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 85 600,00 2 133,00 87 733,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego  
nieruchomości

25 000,00 2 133,00 27 133,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 494 460,00 -460 411,12 34 048,88

75412 Ochotnicze straże pożarne 475 000,00 -475 000,00 0,00

6320

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę  
na podstawie porozumień z organami administracji  
rządowej

475 000,00 -475 000,00 0,00

75495 Pozostała działalność 19 460,00 14 588,88 34 048,88

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na  
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów  
publicznych

0,00 14 588,88 14 588,88

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

10 158 317,00 -3 000,00 10 155 317,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 960 872,00 2 000,00 2 962 872,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 29 000,00 2 000,00 31 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

2 612 100,00 -5 000,00 2 607 100,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 237 000,00 -7 000,00 230 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat 5 000,00 2 000,00 7 000,00

758 Różne rozliczenia 6 588 740,80 53 306,25 6 642 047,05

75814 Różne rozliczenia finansowe 290 901,80 53 306,25 344 208,05

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 40 901,80 45 000,00 85 901,80

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 250 000,00 8 306,25 258 306,25

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8821067-AA9F-4F35-AD38-0EB9285C1EBF. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 225 848,00 15 164,00 241 012,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 217 348,00 15 164,00 232 512,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 164,00 1 164,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 14 000,00 14 000,00

855 Rodzina 2 107 912,00 3 000,00 2 110 912,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 065 581,00 3 000,00 2 068 581,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 581,00 3 000,00 11 581,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 674 383,33 3 082,00 677 465,33

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 2 098,00 2 098,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej

0,00 2 098,00 2 098,00

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 984,00 984,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej 0,00 984,00 984,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 97 705,00 -31 946,00 65 759,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 745,00 745,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej

0,00 745,00 745,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 97 705,00 -32 691,00 65 014,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

97 705,00 -32 691,00 65 014,00

Razem: 28 675 812,31 -218 671,87 28 457 140,44

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8821067-AA9F-4F35-AD38-0EB9285C1EBF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały nr LII/336/2023 Rady Gminy Stolno z dnia 9 maja 2023 r.

Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 2 357 009,00 50 000,00 2 407 009,00

40002 Dostarczanie wody 733 409,00 50 000,00 783 409,00

4260 Zakup energii 400 000,00 50 000,00 450 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 48 500,00 9 000,00 57 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 26 500,00 6 000,00 32 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 6 000,00 11 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 22 000,00 3 000,00 25 000,00

4260 Zakup energii 3 500,00 3 000,00 6 500,00

750 Administracja publiczna 5 710 095,62 -1 500,00 5 708 595,62

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 971 450,00 -1 000,00 4 970 450,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 215 000,00 -10 000,00 205 000,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób  
Niepełnosprawnych 43 000,00 -13 000,00 30 000,00

4260 Zakup energii 64 000,00 7 000,00 71 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 171 925,00 15 000,00 186 925,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 18 000,00 -500,00 17 500,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym  
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów  
publicznych

2 000,00 -500,00 1 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 589 580,00 -411 104,87 1 178 475,13

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 514 200,00 -425 693,75 1 088 506,25

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 015 000,00 -1 015 000,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora  
finansów publicznych

0,00 589 306,25 589 306,25

75495 Pozostała działalność 42 980,00 14 588,88 57 568,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14 588,88 14 588,88

757 Obsługa długu publicznego 200 000,00 100 000,00 300 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8821067-AA9F-4F35-AD38-0EB9285C1EBF. Podpisany Strona 1



75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek  
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu  
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i  
pożyczki

200 000,00 100 000,00 300 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub  
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego  
kredytów i pożyczek

200 000,00 100 000,00 300 000,00

855 Rodzina 2 213 763,00 3 000,00 2 216 763,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 042 581,00 3 000,00 2 045 581,00

3110 Świadczenia społeczne 1 741 338,28 3 000,00 1 744 338,28

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 363 519,78 81 082,00 1 444 601,78

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 433 700,00 70 000,00 503 700,00

4260 Zakup energii 307 000,00 60 000,00 367 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 10 000,00 60 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 46 000,00 2 098,00 48 098,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 2 098,00 32 098,00

90013 Schroniska dla zwierząt 28 000,00 984,00 28 984,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 288,00 984,00 11 272,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 495 807,11 8 000,00 503 807,11

4260 Zakup energii 70 000,00 8 000,00 78 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 770 803,00 26 851,00 797 654,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 112 400,00 851,00 113 251,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym  
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów  
publicznych

9 000,00 500,00 9 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 745,00 43 745,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00 -394,00 6,00

92195 Pozostała działalność 122 903,00 26 000,00 148 903,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 703,00 26 000,00 37 703,00

Razem: 42 568 251,80 -142 671,87 42 425 579,93

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8821067-AA9F-4F35-AD38-0EB9285C1EBF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 

                               
Wójta Gminy Stolno

środki  własne 
jst, w tym 
kredyty i 
pożyczki

RFRD

1 2 3 4 5 6 7 8 9 13

1 010 01043

Budowa sieci wodociagowej i sieci 
kanalizacyjnej na terenie działek 

budowlanych w miejscowosci Stolno - 
instalacja wodociągowa

515 000,00 515 000,00 515 000,00 0,00 0,00 0,00
Inspektor ds. gospodarki 

komunalnej

2 010 01044

Budowa sieci wodociągowej i sieci 
kanalizacyjnej w miejscowości Grubno oraz 

budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 
na terenie Gminy Stolno – instalacja 

sanitarna

1 271 000,00 575 000,00 143 738,00 0,00 0,00 0,00 431 262,00 PROW
Inspektor ds. gospodarki 

komunalnej

3 010 01044 Modernizacja gminnej oczyszczalni ścieków 13 100 000,00 6 200 000,00 6 200 000,00 0,00 0,00
Inspektor ds. gospodarki 

komunalnej

4 010 01044

Budowa sieci wodociagowej i sieci 
kanalizacyjnej na terenie działek 

budowlanych w Stolnie - instalacja 
sanitacyjna

850 000,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00
Inspektor ds. gospodarki 

komunalnej

5 010 01044

Budowa sieci kanalizacyjnej wzdłuż drogi 
gminnej dz. Nr 17/1, 71/16, drogi publicznej 

nr 060225C i części drogi powiatowej nr 
1623C w miejscowości Stolno - 

(dokumentacja)

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00
Inspektor ds. gospodarki 

komunalnej

15 796 000,00 8 200 000,00 7 768 738,00 0,00 0,00 x

6 600 60013
Pomoc finansowa na realizację zadania : 

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 548 Stolno - 
Wąbrzeźno

1 024 320,00 724 320,00 724 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Inspektor ds. infrastruktury i 

zagospodarowania 
przestrzennego

7 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 060201C 

Grubno-Rybieniec  (od km 0+000,00 do km 
0+800,81)

3 120 000,00 3 100 000,00 1 551 300,00 0,00 0,00 1 548 700,00  RFRD 0,00
Inspektor ds. infrastruktury i 

zagospodarowania 
przestrzennego

8 600 60016 Budowa drogi na dz. nr 189/20 obręb Stolno 1 836 000,00 1 800 000,00 600 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 199 880,00 PROW 0,00
Inspektor ds. infrastruktury i 

zagospodarowania 
przestrzennego

9 600 60016
Budowa chodnika oraz poszezrzenie drogi w 

ramach działki nr 113 w Grubnie
18 712,96 18 712,96 18 712,96 0,00 0,00 0,00 0,00

18712,96 FS 
Grubno

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

10 600 60016
Przebudowa drogi wewnętrznej w ramach 

działki nr 32 w miejscowości Wabcz
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15000 FS 
Wabcz

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

11 600 60016

Przebudowa drogi gminnej nr 060220C w 
Rybieńcu wraz z modernizacją drogi 
wewnętrznej na części dz. 82 obręb 

Rybieniec – dokumentacja

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Inspektor ds. infrastruktury i 

zagospodarowania 
przestrzennego

12 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 1609C 

Rybieniec – Stolno
25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

13 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 1630C 
Obory – Robakowo w zakresie przebudowy 
nawierzchni jezdni od około km 1 + 300 w 

kierunku Robakowa

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Inspektor ds. infrastruktury i 

zagospodarowania 
przestrzennego

6 082 032,96 5 726 032,96 2 977 452,96 0,00 0,00 1 548 700,00 0,00 0,00 x

0,00

0,00

Suma 600/ 1 199 880,00

Suma 010/ 0,00 431 262,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

10 11 12

0,00 0,00

0,00

Komórka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu

rok budżetowy 
2023

 ( 8+9+10+11 )

z tego źródła finansowania

środki pochodzące z innych źródeł
środki wymienione w art.. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.
Wydatki realizowane w 

ramach funduszu sołeckiego

do Uchwały Nr LII/336/2023

z dnia 9 maja 2023 r.

Zadania inwestycyjne na 2023r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8821067-AA9F-4F35-AD38-0EB9285C1EBF. Podpisany Strona 1



14 720 72095 Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 132 280,74 40 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00
RPO 2014 

- 2020
0,00

Inspektor ds.adm.siecią 
informat.zam. publ. i 

pozysk.fund.unij.

132 280,74 40 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 x

15 750 75023
Dostępna Gmina Stolno (dostosowanie 

budynku Urzędu Gminy Stolno dla osób ze 
szczególnymi potrzebami)

65 000,00 65 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00
Program 

"Dostępna 
Gmina" 

0,00
Inspektor ds. gospodarki 

nieruchomościami i lokalami

16 750 75023
Poprawa Cyberbezpieczeństwa w Urzędzie 

Gminy Stolno
165 000,00 161 925,00 161 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inspektor ds.adm.siecią 
informat.zam. publ. i 

pozysk.fund.unij.

230 000,00 226 925,00 186 925,00 0,00 0,00 0,00 x

17 754 75404
Dofinansowanie zakupu pojazdu służbowego 
dla Komendy Powiatowej Policji w Chełmnie

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
Inspektror ds. obywatelskich i 

organizacyjnych

18 754 75412 Rozbudowa remizy OSP w Rybieńcu 365 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00
Inspektor ds. gospodarki 

nieruchomościami i lokalami

19 754 75412
Dofinansowanie zakupu średniego 

samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 
w Robakowie

589 306,25 589 306,25 589 306,25 0,00 0,00 0,00
Inspektor ds.obywatelskich i 

organizacyjnych

964 306,25 939 306,25 939 306,25 0,00 0,00 0,00 x

20 758 75818
Rezerwa celowa na zadania inwestycyjne 

Gminy Stolno
515 000,00 515 000,00 515 000,00 0,00 0,00 0,00 x

515 000,00 515 000,00 515 000,00 0,00 0,00 0,00 x

21 851 85154 Centrum Edukacyjno-Kulturalne w Stolnie 
(dokumentacja)

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00
Inspektor ds.infrastruktury i 

zagospodarowania 
przestrzennego

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

22 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Rybieniec

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
Inspektor ds. infrastruktury i 

zagospodarowania 
przestrzennego

23 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi 

powiatowej nr 1612C w miejscowości 
Robakowo

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
Inspektor ds. infrastruktury i 

zagospodarowania 
przestrzennego

24 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi nr 
060227C w miejscowości Cepno

10 307,11 10 307,11 10 307,11 0,00 0,00 0,00
Inspektor ds. infrastruktury i 

zagospodarowania 
przestrzennego

25 900 90015 Zakup i montaż oświetlenia w miejscowości 
Gorzuchowo

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
Inspektor ds. infrastruktury i 

zagospodarowania 
przestrzennego

26 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi 
powiatowej Nr 1609C oraz drogi gminnej Nr 

060220C w miejscowości Stolno

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
Inspektor ds. infrastruktury i 

zagospodarowania 
przestrzennego

27 900 90015 Modernizacja oświetlenia drogowego na 
terenie Gminy Stolno

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00
Inspektor ds. infrastruktury i 

zagospodarowania 
przestrzennego

350 307,11 350 307,11 350 307,11 0,00 0,00 0,00 x

28 921 92109 Rozbudowa świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Trzebiełuch

268 600,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00
Inspektor ds. Gospodarki 

nieruchomościami i lokalami

29 921 92109 Rewitalizacja infrastruktury wokół świetlicy 
wiejskiej w miejscowości Obory

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
Inspektor ds. Gospodarki 

nieruchomościami i lokalami

30 921 92109 Rewitalizacja infrastruktury wokół świetlicy 
wiejskiej w miejscowości Paparzyn

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00
Inspektor ds. gospodarki 

nieruchomościami i lokalami

31 921 92195
Rozbudowa placu zabaw w miejscowości 

Stolno
11 703,00 11 703,00 11 703,00 0,00 0,00 0,00

Inspektor ds. gospodarki 
nieruchomościami i lokalami

32 921 92195
Modernizacja toalety w budynku użyteczności 

publicznej w Wabczu 59
26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

Inspektor ds. gospodarki 
nieruchomościami i lokalami

331 303,00 322 703,00 322 703,00 0,00 0,00 0,00 x

33 926 92601 Przebudowa boiska sportowego w Wabczu 1 230 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Inspektor ds. gospodarki 

nieruchomościami i lokalami

1 230 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

25 716 230,06 17 605 274,32 14 351 432,32 0,00 0,00 1 548 700,00 0,00
X

OGÓŁEM 1 705 142,00 x

Suma 921/... 0,00 x

0,00 0,00

Suma 926/... 0,00 0,00

0,00 15000 FS Paparzyn

0,00 11703,00 FS Stolno

0,00 0,00

Suma 900/... 0,00 x

0,00 0,00

0,00 10000 FS Obory

0,00 7252,63 FS Gorzuchowo

0,00 10 000,00 FS Stolno

0,00 0,00

0,00 10000 FS Rybieniec

0,00 10000 FS Robakowo

0,00 10307,11 FS Cepno

Suma 758/... 0,00 0,00

0,00
85000,00 z opłat za 
zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu

Suma 851/... 0,00 x

Suma 754/... 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Suma 720/...

Suma 750/... 40 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8821067-AA9F-4F35-AD38-0EB9285C1EBF. Podpisany Strona 2



Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 14 877 439,49

1

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na  
finansowanie zadań realizowanych z udziałem  
środków pochodzacych z budżetu Unii  
Europejskiej

902 10 000,00

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  
z niewykorzystanych środków pieniężnych na  
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z  
rozliczenia dochodów i wydatków nimi  
finansowanych związanych ze szczególnymi  
zasadami wykonywania budżetu określonymi  
w odrębnych ustawach

905 187 602,25

3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  
z wynikających z rozliczenia środków  
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i  
dotacji na realizację programu, projektu lub  
zadania finansowanego z udziałem tych  
środków

906 106 130,49

4
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2  
pkt 6 ustawy

950 3 573 706,75

5
Przychody z zaciągniętych pożyczek i  
kredytów na rynku krajowym

952 11 000 000,00

Rozchody ogółem: 909 000,00

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i  
kredytów

992 909 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8821067-AA9F-4F35-AD38-0EB9285C1EBF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LII/336/2023 Rady Gminy Stolno z dnia 9 maja 2023 r.

Zmiany planu dotacji na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 084 912,00 3 000,00 2 087 912,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 042 581,00 3 000,00 2 045 581,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 581,00 3 000,00 11 581,00

Razem: 2 888 929,85 3 000,00 2 891 929,85

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8821067-AA9F-4F35-AD38-0EB9285C1EBF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LII/336/2023 Rady  Gminy Stolno z dnia 9 maja 2023 r.

Zmiany planu wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 084 912,00 3 000,00 2 087 912,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 042 581,00 3 000,00 2 045 581,00

3110 Świadczenia społeczne 1 741 338,28 3 000,00 1 744 338,28

Razem: 2 888 929,85 3 000,00 2 891 929,85

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8821067-AA9F-4F35-AD38-0EB9285C1EBF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7
do uchwały nr LII/336/2023
Rady Gminy Stolno
z dnia 9 maja 2023 r,

Dział Rozdział § Kwota  
  (w zł)

Wyszczególnienie

600 60004 2710 17 000 Dofinansowanie połączeń 
autobusowych

600 60013 6309 724 320,00
Dofinansowanie rozbudowy             

drogi wojewódzkiej Nr 548 Stolno    
- Wąbrzęźno

600 60014 6300 25 000,00
Dofinansowanie przebudowy drogi 
powiatowej nr 1609C Rybieniec – 

Stolno 

600 60014 6300 25 000,00

Dofinansowanie przebudowy 
powiatowej nr 1603 C Obory – 

Robakowo w zakresie przebudowy 
nawierzchni jezdni od około km 
1+300 w kierunku Robakowo

720 72095 2339 1 500,00
Dofinansowanie realizacji projektu 

„Infostrada Kujaw i Pomorza”

852 85205 2330 300,00

Dotacja celowa dla samorządu 
województwa na dofinansowanie 

zadania z zakresu przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie tzw. 

"Niebieska Linia" 

853 85395 2310 18 085,00

Dofinansowanie zadań związanych 
z rehabilitacją społeczną i 

zawodową osób z 
niepełnosprawnością, 

realizowanych przez Zakład 
Aktywności w Drzonowie, dla 

którego Organizatorem jest Gmina 
Lisewo

900 90013 2310 17 712,00

Dofinansowanie realizacji zadań w 
zakresie opieki nad bezdomnymi 

zwierzętami z terenu Gminy Stolno 
przez Centrum Opieki nad 
zwierzętami w Grudziądzu 

prowadzone przez Miejski Zakład 
Komunikacji Sp. z o.o. w 
Grudziądzu Gminy Miasta 

Grudziądz

921 92105 2310 2 000,00
Dofinansowanie organizacji 

dożynek powiatowo-gminnych

830 917,00

Dotacje celowe przekazane na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 2023 r.

Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8821067-AA9F-4F35-AD38-0EB9285C1EBF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 8
do uchwały nr LII/336/2023
Rady Gminy Stolno
z dnia 9 maja 2023 r.

1 2 3 4 5

010 01008 2830
Melioracja użytków rolnych oraz 
konserwacja urządzeń wodnych

4000,00

750 75075 2830 Obsługa Forum Organizacji Pozarządowych 1 500,00

754 75412 6230
Dofinansowanie zakupu średniego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego

589 306,25

852 85295 2830
Działania na rzecz osób niepełnosprawnych, 

Działalność na rzecz seniorów i osób w 
wieku emerytalnym

3 000,00

921 92105 2830

Wspieranie i upowszechnianie kutury 
fizycznej; Działalność na rzecz dzieci i 
młodzieży, w tym wypoczynkudzieci i 

młodzieży; Działalności wspomagającej 
rozwój wspólnot i społeczności lokalnych; 

Promocja i rozwój wolontariatu

9 500,00

921 92120 2720
Dofinansowanie prac remontowych                       

i konserwatorskich obiektów zabytkowych
15 000,00

926 92605 2820
Organizacja zajęć sportowych dla dzieci                      

i młodzieży oraz upowszechnienie kultury 
fizycznej i sportu

80 000,00

702 306,25Ogółem

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty spoza 
sektora  finansów publicznych  na 2023 rok.

Dział Rozdz. § Nazwa zadania Kwota dotacji

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8821067-AA9F-4F35-AD38-0EB9285C1EBF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały

 nr  LII/336/2023

Wójta Gminy Stolno

z dnia 9 maja 2023 r.

w zł

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Plan 2023 r.

1 2 3 4 5
DOCHODY 121 700,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

121 700,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw

121 700,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 110 000,00

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym

11 700,00

WYDATKI 206 700,00
851 Ochrona zdrowia 206 700,00

85153 Zwalczanie narkomani 3 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 192 000,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00
4170 Wynagrodzenie bezosobowe 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 47 900,00
4410 Podróże służbowe krajowe 400,00
4430 Różne opłaty i składki 100,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00
6050 Centrum Edukacyjno-Kulturalne w Stolnie 85 000,00

85158 Izby wytrzeźwień 11 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 11 700,00

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz  wydatki związane z realizacją zadań wynikających z gminnego programu 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na rok 2023 i wydatków związanych z 
realizacją polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8821067-AA9F-4F35-AD38-0EB9285C1EBF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10
do uchwały nr LII/336/2023
Rady Gminy Stolno
z dnia 9 maja 2023 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Wydatki w roku 
budżetowym 

2023

udział własny
śr z budżetu 
UE śr. z BP 

1 2 3 4 5 6 7

RAZEM MAJĄTKOWE 3 104 036,00 1 398 894,00 1 705 142,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 499 716,00 68 454,00 431 262,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitarna wsi 499 716,00 68 454,00 431 262,00 0,00
Budowa sieci wodociągowej i sieci 
kanalizacyjnej w miejscowości Grubno oraz 
budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy Stolno 499 716,00 68 454,00 431 262,00 0,00

600 Transport i Łączność 2 524 320,00 1 324 440,00 1 199 880,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 724 320,00 724 320,00 0,00 0,00
Pomoc finansowa na realizację zadania pn. 
„Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 548 Stolno 
– Wąbrzeźno” 724 320,00 724 320,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 800 000,00 600 120,00 1 199 880,00 0,00
1 800 000,00 600 120,00 1 199 880,00 0,00

720 Informatyka 40 000,00 6 000,00 34 000,00 0,00
72095 Pozostała działalność 40 000,00 6 000,00 34 000,00 0,00

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 40 000,00 6 000,00 34 000,00 0,00
750 Administracja publiczna 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00

75023 Urząd Gminy 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00
Dostępna Gmina Stolno (Dostosowanie budynku 
Urzędu Gminy Stolno dla osób ze szczególnymi 
potrzebami) 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00
RAZEM BIEŻĄCE 93 760,88 6 751,99 87 008,89 0,00

720 Informatyka 1 594,37 1 500,00 94,37 0,00
72095 Pozostała działalność 1 594,37 1 500,00 94,37 0,00

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00#ADR! #ADR!
Zwrot niewykorzystanej kwoty dofinansowania z 
tytułu powierzonego grantu: Polska Cyfrowa 
Granty PPGR 94,37 0,00 94,37 0,00

750 Administracja publiczna 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00
75023 Urząd Gminy 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00

Dostępna Gmina Stolno (Dostosowanie budynku 
Urzędu Gminy Stolno dla osób ze szczególnymi 
potrzebami) 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 32 166,51 5 251,99 26 914,52 0,00
85295 Pozostała działalność 32 166,51 5 251,99 26 914,52 0,00

Kujawsko-Pomorska Teleopieka 6 314,71 3 030,68 3 284,03 0,00
Projekt grantowy „Stacja Animacja III edycja” 25 851,80 2 221,31 23 630,49 0,00

3 197 796,88 1 405 645,99 1 792 150,89 0,00

WYDATKI NA PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ          
I ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z INNYCH ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIE PODLEGAJĄCE 

ZWROTOWI

Plan

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8821067-AA9F-4F35-AD38-0EB9285C1EBF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
do uchwały nr LII/336/2023 Rady Gminy Stolno z dnia 9 maja 2023 r.  

o zmianie uchwały nr XLVIII/308/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 

budżetu Gminy Stolno na 2023 rok 

 

Uchwała zawiera: 

I. Zmniejszenie planu dochodów per saldo o kwotę 218.671,87 zł w związku: 

- z darowizną pieniężną w wysokości 200.000,00 zł przeznaczoną na wsparcie finansowe przebudowy drogi 

gminnej nr 060201C od drogi krajowej (DK) Nr 91 do granicy obrębu Grubno/Rybieniec, 

- z urealnieniem wpływów z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości, wpływów z podatku od 

środków transportowych, wpływów z odsetek od nieterminowanych wpłat  oraz  z pozostałych odsetek, 

wpływów z różnych dochodów oraz z otrzymanych spadków i darowizn, 

- z ujęciem dotacji z Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej  - Funduszu 

Sprawiedliwości w wysokości 14.588,88 zł na powierzenie realizacji zadań z zakresu przeciwdziałania 

przyczynom przestępczości,  

- z wprowadzeniem planu wpływów z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w wysokości 

14.000,00 zł, 

- ze zwiększeniem planu dotacji celowej o kwotę 3.000,00 zł z przeznaczeniem na realizacje zadań z zakresu 

świadczeń wychowawczych w kontekście art. 24 ust. 2 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy 

o pomocy państwa w wychowaniu dzieci,  

- z usunięciem dofinansowania z budżetu państwa na zakup średniego pojazdu ratowniczo-gaśniczego w 

ramach Krajowego Systemu Ratowniczo Gaśniczego dla OSP w Robakowie w wysokości 475.000,00 zł,      

z uwagi na powierzenie realizacji tego zadania Zarządowi Ochotniczej Straży Pożarnej w Robakowie. 

- ze zmniejszeniem o kwotę 32.691,00 zł dofinansowania realizacji w 2022 r. przedsięwzięcia pn.:                 

„ Pierwsze wyposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Obory” pełniącej funkcje kulturalne”. 

II. Zmniejszenie planu wydatków per saldo o kwotę 142.671,87 zł w związku: 

- z dodatkowym zabezpieczeniem planu paragrafów zakupu energii i zakupu usług w niemal wszystkich 

działów i rozdziałach klasyfikacji budżetowej, w których były ujęte te paragrafy w budżecie Gminy Stolno, 

- z wprowadzeniem planu zakupu wyposażenia dla Kół Gospodyń Wiejskich z terenu Gminy Stolno w celu 

organizacji pikników z udziałem służb mundurowych, podczas których prowadzona będzie akcja 

informacyjna adresowana do społeczności lokalnej, ukierunkowana na przeciwdziałanie przyczynom 

przestępczości w wysokości 14.588,88 zł odpowiednio do kwoty finansowania z Funduszu Sprawiedliwości, 

- z wprowadzeniem nowego zadania inwestycyjnego o charakterze dotacyjnym pn.: „ Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1630C Obory – Robakowo w zakresie przebudowy nawierzchni jezdni od około km 1 = 300 

w kierunku Robakowa” w wysokości 25.000,00 zł , 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8821067-AA9F-4F35-AD38-0EB9285C1EBF. Podpisany Strona 1



- z obniżeniem planu dla zadania o charakterze dotacyjnym pn.”Przebudowa drogi Powiatowej nr 1609C 

Rybieniec -Stolno" o 25.000,00 zł , tj. z poziomu 50.000,00 zł do poziomu 25.000,00 zł, 

- ze zwiększeniem części majątkowej zadania pn. „Dostępna Gmina Stolno (dostosowanie budynku Urzędu 

Gminy Stolno dla osób ze szczególnymi potrzebami)” o kwotę 15.000,00 zł, 

- z usunięciem planu zakupu samochodu pożarniczego w wysokości 1.015.000,00 zł oraz z wprowadzeniem 

planu na dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla OSP w Robakowie w 

wysokości 589.306,25 zł na podstawie wniosku Zarządu OSP w Robakowie o wsparcie finansowe ustalone 

na podstawie uśrednionej wartości szacunkowej w oparciu o ogłoszenia o wynikach postępowań 

przetargowych z Biuletynu Zamówień Publicznych na dostawę średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego, 

-  z wprowadzeniem nowego zadania inwestycyjnego pn.: „ Modernizacja toalety w budynku użyteczności 

publicznej w Wabczu 59” w wysokości 26.000,00 zł  

Planowany w 2023 r. wynik budżetu - deficyt w wysokości 13.892.439,49 zł ulega zwiększeniu o kwotę 

50.000,00 zł, tj. do wysokości 13.942.439,49 zł. 

Planowane na 31 grudnia 2023 r. zadłużenie w wysokości 14.023.015,67 zł ulega obniżeniu o kwotę 

1.331.901,99 zł, tj. do wysokości 12.691.113,68 zł.   

Planowany na 31 grudnia deficyt operacyjny w wysokości  - 889.618,42 zł ulega obniżeniu o kwotę 

46.997,25 zł, tj.  do wysokości – 842.621,17 zł. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8821067-AA9F-4F35-AD38-0EB9285C1EBF. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (6)


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 11 Ustęp 5
	Paragraf 11 Ustęp 5 Tiret 1 (7)
	Paragraf 11 Ustęp 5 Tiret 2 (8)
	Paragraf 11 Ustęp 5 Tiret 3 (9)
	Paragraf 11 Ustęp 5 Tiret 4 (10)

	Paragraf 11 Ustęp 6
	Paragraf 11 Ustęp 7
	Paragraf 11 Ustęp 8
	Paragraf 11 Ustęp 9
	Paragraf 11 Ustęp 10
	Paragraf 11 Ustęp 11
	Paragraf 11 Ustęp 12
	Paragraf 11 Ustęp 13
	Paragraf 11 Ustęp 14

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Uzasadnienie



